GROWING TOGETHER

AS 504 - TexHn4yeckue cneumpmkaumnm

Version

Type

Tyre Size

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

Description

AS 504 — 3T0 arponpoMblILLIEHHbIE LWNHBI 419 TEXHUKW,
KoTopas ucnosnb3yercs Ans 06paboTkm NouBbl,
CeTbCKOXO3SIMCTBEHHbIX U NMOMPY304HO-Pa3rpy304HbIX paborT.
LLIMHBI OTNMYAOTCS UCKIIOYUTESNbHBIMY CBOMCTBaMM
CaMOOMMLLEHMS U MOBBILLIEHHBIM CLIEM/IEHNEM C NMOBEPXHOCTHIO
¥ NOAXOAST 1S CENbCKOX03SMCTBEHHBIX MPULIENOB, a Takxke
[NS TeNEeCKOMMYECKMX NOorpy34mkoB. LLnHbI AS 504
NpeanaralTCcs B HECKObKUX BEPCHSIX, KOTOPbIE CMOTYT
YAOBETBOPUTb CaMble pa3HOObpasHble TpeboBaHws!
nonb3oBaTtenen. Bepcusi HD n3roToBneHa 13 crielmanbHoM
PE31HOBOM CMECH, YCTOMYMBOW K MOpe3aM 1 paspbiBaM, a
crneumanbHasi Bepcvst 06naaeT YCUeHHbIM KapkacoM,
KOTOpbIV 06ecrneYnBaeT yBeNMUYEeHHbIV CPOK CIyXKObl.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

CenbCckoe X034MCTBO: Teneckonuyeckuii norpysumk o Mpuen
Ansi nonesbix paboT
Mpon3BoAcTBO: TeNneckonMUYeckmin NorpysymK

STANDARD
TL

15.5/80 - 24
142 A8

154 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR

15FR

20 FR

25 FR

5 DW

15 DW

20 DW

25 DW

94018949

10

15.1

49.7

22.4

152.6

W 12

W13;W14L

E11-106R-004349

36
11570
9840
9260
8270
8180
6960
6550

5840

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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